

PV-familie Julian Pitzer  
Julian Pitzer  
Am Lindchen 4  
55442 Stromberg  
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220801028  
Kundennr.: 13354  
Datum: 11. August 2022  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)54094034111  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220801324 vom 11.08.2022; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	66070		<b>FRISTOM FT-016 KZL LED</b> FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED, mit 0,5 m Kabel (2x 0,75 mm <sup>2</sup> ) und Verbinder (für Kabel 2 x 1,5 mm <sup>2</sup> ), 12/24 V H: 40 x B: 83 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	8,00	8,00
2	66097		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED</b> FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger Can Bus, 12 Volt LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	32,50	32,50
3	66096		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED</b> FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus, 12 Volt LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	32,50	32,50
4	66091		<b>FRISTOM FT-020 SML LED gelb</b> FRISTOM FT-020 Seitenmarkierungsleuchte LED mit 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ) und Verbinder (für Kabel 2 x 1,50 mm <sup>2</sup> ) H: 46 x B: 120 x T: 18 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,56 kg	8	Stück	9,72	77,76

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220801028

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	63949		<b>Adapter für 3. Bremsleuchte</b> Aspöck-Adapter für 3. Bremsleuchte 12 V Kabellänge: 250 mm, 5 x 0,75 qmm, Abgang: 300 mm, 2 x 0,75 qmm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	17,00	17,00
6	629981		<b>Aspöck Adapterkabel 8-polig,</b> ASPÖCK Adapterkabel 8-polig, 200 mm, Bajonett grün + DC Verbinder 6 x 0,75 qmm Zolltarifnr.: 85444290 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	8,70	8,70
7	30340		<b>SECURITY Reifen 185/70R13, 93N, AW414, 650 kg, M+S</b> SECURITY Reifen 185/70R13, 93N, AW414, 650 M+S, Ø 590 x 189 mm, max. 2,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,94 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220015864</b> <b>*** Ihre Belegnr.: AUFTRAG NACH ANGEBOT</b>	1	Stück	58,09	58,09
8	75908		<b>PUNDMANN Seilwinde 44.5kN, 4537 kg, 12 V</b> PUNDMANN Seilwinde 44.5kN-PR-SM-12V-CE, inklusive Funk-/Kabelfernbedienung, technische Daten: Zugkraft max. 4537 kg, 3,0 kW, max. 180 A, inkl. Freilauf, Versorgungsspannung 12 V Zuggeschwindigkeit ohne Last 7,3 m/min Zuggeschwindigkeit volle Last 1,5 m/min Eigengewicht 31,8 kg Stahlseil Ø 8,3 mm x 25 m H: 229 x B: 540 mm  Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 31,80 kg	1	Stück	349,00	349,00
9	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>594,45</b>
						19% MwSt.	112,94
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>707,39</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220801028

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220801028 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 40,315